
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333 SEMIČ 
 

 
Na podlagi 14. in 107. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010-UPB in 27/2016) ter 71. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010-UPB in 27/2016) je Občinski svet 
Občine Semič  na 25. redni seji dne 29. 3. 2018 sprejel 
 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
PRAVILNIKA O DODELJEVANJU SREDSTEV IZ OBČINSKEGA PRORAČUNA ZA POSPEŠEVANJE 

RAZVOJA MALEGA GOSPODARSTVA V OBČINI SEMIČ 
 
 

1. člen 
Spremeni se 1. člen tako, da se v drugem odstavku besedna zveza »odbora, pristojnega za 
gospodarstvo« nadomesti z besedno zvezo »komisije za dodeljevanje sredstev«. 
 

2. člen 
Spremeni se 4. člen tako, da se:  

- druga alineja prvega odstavka spremeni tako, da se na novo glasi:  
»podjetje, ki po zakonu, ki ureja gospodarske družbe, spada med mikro, malo ali srednje veliko 
podjetje«, 
- črta četrta alineja prvega odstavka, 
- v drugem odstavku besedna zveza »za majhna podjetja« črta in v oklepaju dodata spremembi 

navedenega zakona, in sicer »17/15 in 27/17«, 
- na koncu četrtega odstavka pred piko doda besedna zveza »ter da ob dodelitvi sredstev izpolnjuje 

pogoje iz druge alineje prvega odstavka tega člena«. 
 

3. člen 
Spremeni se 6. člen tako, da se v prvem odstavku besedna zveza »odbora, pristojnega za gospodarstvo« 
nadomesti z besedno zvezo »komisije za dodeljevanje sredstev«.  
 

4. člen 
Spremeni se 9. člen tako, da se besedna zveza »6 odstotnih točk obrestne mere posojilodajalca« 
nadomesti z besedno zvezo »6 odstotne (%) obrestne mere posojilodajalca«.  
 

5. člen 
Spremeni se 20. člen tako, da se na novo glasi:  
» Kupec se zavezuje, da bo pričel z gradnjo najkasneje v roku dveh let po sklenitvi kupoprodajne 
pogodbe in predložil uporabno dovoljenje v roku 4 let po sklenitvi kupoprodajne pogodbe.  
 
Za primer, da kupec ne bo pričel z gradnjo in ne bo predložil uporabnega dovoljenja v roku, ki je določen 
v prvem odstavku tega člena, bodo sankcije določene z metodo prodaje zemljišča in s kupoprodajno 
pogodbo. « 
 

6. člen 
Popravi se tipkarska napaka v naslovu pred 21. členom, in sicer tako, da se beseda »sroškov« nadomesti 
z besedo »stroškov«.  
 

7. člen 
Vsi ostali členi ostanejo nespremenjeni v veljavi. 
 

8. člen 
Pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: 441-01/2015-13 
Datum:  29. 3. 2018                                                                                    
                                                                                                    Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                      Polona Kambič, županja l. r.  
 
 


